各　　　位
会社名 株　式　会　社　ダ　イ　イ　チ

コード番号 ７６４３　（東証スタンダード・札証）
本社所在地 北海道帯広市西20南１－１４－４７

代表者の役職氏名 代表取締役社長　若園　　清
問合せ先
電話番号 ０１５５－３８－３４５６（代表）

【訂正前】
（単位：％）

全社計 内既存店計 全社計 内既存店計

11月 104.2 103.9 115.3 107.7
（除くすすきの店103.6）

【訂正後】
（単位：％）

全社計 内既存店計 全社計 内既存店計

11月 104.2 103.9 115.3 107.7
（除くすすきの店102.4）

↑除くすすきの店の年率が相違しておりました。

以上

前年（2024年9月期） 本年（2025年9月期） 備             考

　2024年12月2日に公表しました、「2025年９月期11月度の売上高前年比に関するお知らせ」に一部修正すべき事項があり
ましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。

すすきの店　11/30　開店 千歳店　11/8　開店

前年（2024年9月期） 本年（2025年9月期）

前年（2024年9月期） 本年（2025年9月期）

すすきの店　11/30　開店 千歳店　11/8　開店

取締役管理本部長兼企画IR担当　　西崎　進

記

前年（2024年9月期） 本年（2025年9月期） 備             考

（訂正）「2025年９月期11月度の売上高前年比に関するお知らせ」の一部修正について

2024年12月3日

	71